- Angeli in yuncho creati fuerint beati.

190

possederunt. Ad 2um p. sic explicat Chrys.: ait demonē
 excedere gloriā, nequam habebat, sed quam sperabat, et iam
 meruerat, sic alijs excedit dignitatē quam habebat,
 licet n̄ dum p̄cederet, quod sit de casu mali. d. Aug.
 rubeo primis locis dicit Aug: tm̄ bonos, loq̄ et inikum
 creati n̄ sumit dicitur q̄ p̄ inikum, sed p̄ p̄p̄m
 non paulo post inikum creati beatitudinem adepti sunt,
 ut patet ex seq. disp. In 3o loq̄ de imp̄fecta
 beatitudine lineali, ut exponit Grat: l. sup̄ali, q̄ p̄cedit
 in gra et sp̄u uite. ap̄ta, ut exponunt Av̄rb. et Greg:
 quādm̄ idem s. p. l. ii. de civ. c. 11. per parentis
 in paradiso ait dicitur beata s̄: imp̄fecta et incho.,
 et beati. d. q̄, negat bonos Aug: unq̄ p̄p̄m
 i. dno, q̄ nunq̄m ab eis peccando recesserunt, sic
 filii dno i. p̄p̄m p̄p̄m u. infim̄ n̄ negat
 p̄p̄m ad dnum, quod d. Greg: et Ind: beatus
 et beatus et grat̄ sumit i. p̄fecta et imp̄fecta boni,
 q̄ p̄p̄m in beatus, q̄ p̄ huerunt imp̄fec.,
 tm̄ in dno transierunt ad p̄fectam mali u. amisi
 imp̄fecta nunq̄ obtinuerunt p̄fectam. Ad 3um p̄ al. zameu his
 Reges diabolum in illa historia l. more suo men.
 tiam, l. dno imp̄fecta beatus locum.
 Ad 4um p̄ d. demonem nec p̄transiend, seu momentanea d. q̄
 uisio. unq̄m dno inspexi nec q̄ idē. q̄ nam i. l. h̄re
 uisiois, q̄ sa. p̄p̄. h̄re. l. nam. sig. gn̄alis dno u.
 enim, et q̄ ordinem dno legem i. qua si necesse,
 lecta n̄ dicitur a excep̄tio, unde nec ulli mortu.
 lum huiusmodi transiend uisioem unq̄m p̄p̄m
 A.

grā sanctificante, ceterisq; uirtutib; supnalib; illis annexis.
 mai; de; pūm hoīem in grā dicit, ut oēs fateri gntūmagis p̄b; q̄o ex fide.
 2^o Ang: gntantiores. Et q̄o ex fide q̄a hnt; dicitur E. q̄
 ceberunt q̄mereri gloriā, q̄a exigua hntual mōta merendi,
 ut seq; dicitur uidebim; ad meritum nēria i. grā sanē..
 hntiam ut docet 1. 2. q̄o Ang: statim accipunt grā.
 riam. Nōq; cap: 1. caā 16. q. 2. ubi, Iohā. papa ait
 Diabolus dolere, ac erubescere, cum uidet hoīem in terra. Obiectis unice.
 tenere charitē, quam p̄ter in celo nequirit hnt et
 S. Greg. 1. 22. m̄p̄at. c. 38. Luciferum Iu. nos gntū
 capiam charitē, si regem Iu. net, at q̄ charitē n̄ hnt
 nec grā hnt. q̄ hnt; grā charitē, s̄t hnt; nēria ad..
 heret, si q̄o Ang: dicitur hnt; charitē, ut indicant ut
 uirtutē nec grā hnt. Et q̄o illud cap: in q̄b; Ad hanc f. p̄.
 uen codicib; alē legi. s̄t. neq; hnt, n̄ nequirit, ut
 notat Vaz: d. 229. m. 16. et Item hnt; rēria q̄a
 ian h̄ p̄t hnt; charitē, subtrahit; q̄ grā p̄mia. Et q̄o ad eandem.
 2^o si in p̄terito legat, ut hnt; dicitur leg: tunc uerbam
 Habere, sumendum q̄ retinere, sic Iohā. 6. m̄. mea..
 uirtutib; carnem Filii hoīis. n̄ habebit; uitam in
 uobis, id ē. n̄ retinebit; grā, ut cogitamus de Euehia
 cum cō, Diabolus autē potuit retinere grā in senen
 cōgto, q̄a noluit, sic Chrs; Hylis in hortu dormientib;
 autē n̄ potuistis unā horā uigilare mecum S. Greg
 leg; de charitē, q̄ sumat, et inuitabilē stabilitā s̄t
 a. m̄. beatis.
 Consequē Ang: in gūdo creatis hnt; oēs uirtutē
 supnatē et donā sp̄s s̄. sic et hoīes in iudificac.
 q̄a oēs p̄ncip. iurat cum grā sanctificante. l. anter
 tul; fides, ac spes, l. gntū, ut cetera, in quib; oēs
 doctores p̄sentunt q̄. In aliq; difficultatē de 3. uirtutib; p̄tā; n̄ uirtutē hnt
 q̄ uirtutē hnt; locum in aliq; aliis
 q̄ uirtutē hnt; locum in aliq; aliis
 q̄ uirtutē hnt; locum in aliq; aliis